
 

 
str. Ştefan Pârşcoveanu, nr.223, jud. Olt, tel/fax.0249.455.308, e-mail: clpirscoveni@yahoo.com  

  

 

D  I S P O Z I Ţ I E 

Referitor la:   delegare atribuţii primar  

    
   Având în vedere : 
 - participarea primarului comunei Pârșcoveni, județul Olt,  la cursul de ”Asistent 
relații publice și comunicare”, care se va desfășura în perioada 28.08-05.09.2022 la 
Neptun; 
          -prevederile art.155,art.157, art.213 și art. 214 din Ordonanța de urgență nr.57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

        În temeiul prevederilor  art. 196 alin.(1),lit.”b” și ale art.197 alin.(1) din Ordonanța de 
urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;   
 
                                 PRIMARUL COMUNEI PÂRŞCOVENI , JUDEȚUL OLT  
 

D I S P U N E : 
  
 
 Art.1. Se deleagă atribuţiile primarului comunei Pârşcoveni, județul Olt, domnului 
Preda Emilian –Dănuț  – viceprimar comună, pentru perioada de 28.08-05.09.2022, 
perioadă în care domnul primar va participa la cursul de ”Asistent relații publice și 
comunicare”. 

Art.2. Prezenta dispozitie se  comunica:  
- Viceprimarului comunei Pârșcoveni, Județul Olt pentru aducerea la îndeplinire;  
-  Institutiei Prefectului , Judetul Olt ; 
-  Afişată la avizierul primăriei pentru luare la cunoştinţă ; 

  
                
                                    PRIMAR ,                        

MATEI  DUMITRU DĂNUȚ                 Contrasemnează pentru legalitate , 
                                SECRETAR GENERAL COMUNĂ , 

                                                                                                      Claudia GHEORGHE 
 
                 

 
 
 

 
 
 
Nr.199 din 26.08.2022 
 



 


